
 

ІРКЛІЇВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА  
ЗОЛОТОНІСЬКОГО РАЙОНУ ЧЕРКАСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

  

  

Р І Ш Е Н Н Я 

 

18.05.2022                                              № 50                                      

c. Іркліїв 

Про продовження терміну 
перебування малолітньої дитини 
ХХХХХ в КЗ «Черкаський 
обласний спеціалізований Будинок 
дитини» Черкаської обласної ради 
 

Відповідно до підпункту 4 пункту «б» частини 1 статті 34 Закону України 

«Про місцеве самоврядування в Україні», статей 2, 3, 5, 6 Закону України «Про 

забезпечення організаційно-правових умов соціального захисту дітей-сиріт та 

дітей, позбавлених батьківського піклування» (зі змінами), пункту 31 Порядку 

провадження органами опіки та піклування діяльності, пов'язаної із захистом 

прав дитини, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

24.09.2008 № 866 «Питання діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із 

захистом прав дитини»,  пункту 35 Порядку провадження органами опіки та 

піклування діяльності, пов'язаної із захистом прав дитини, затвердженого 

постановою Кабінету Міністрів України від 24.09.2008 № 866 «Питання 

діяльності органів опіки та піклування, пов'язаної із захистом прав дитини» (зі 

змінами), та  на підставі рішення виконавчого комітету Іркліївської сільської 

ради № 133 від 17.11.2021 «Про надання статусу дитини, позбавленої 

батьківського піклування, малолітньому ХХХХХ», з метою забезпечення права 

дитини на належне виховання і проживання, виконавчий комітет Іркліївської 

сільської ради  

ВИРІШИВ: 

1. Продовжити перебування  дитини, позбавленої батьківського 

піклування, ХХХХХ ХХХХХ ХХХХХ, ХХ.ХХ.ХХХХ року народження, на 

повному державному утриманні в КЗ «Черкаський обласний спеціалізований 

Будинок дитини» Черкаської обласної ради до шести місяців. 

 



2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

сільського голови з гуманітарних питань Світлану КУЧМАН та провідного 

спеціаліста служби у справах дітей виконавчого комітету Іркліївської сільської 

ради Катерину ТЕЛИЦЮ. 

 

Сільський голова                                                              Анатолій ПИСАРЕНКО 


